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Calendrier sportif
International (1977)

Le Calendrier des épreuves de vitesse sur circuit, des
courses de cote, slaloms et dragsters figure aux pages
gauches ci-aprés

Le Calendrier des rallyes, autocross, rallycross et
épreuves tous terrains figure aux pages droites

International sporting
calendar (1977)

Speed events on circuits, hill-climbs, slaloms and
dragsters are listed on the left-hand pages

Rallies, autocrosses, rallycrosses and cross-country
events are listed on the right-hand pages

Internationaler

Veranstaltungs-Kalender
(1977)

Der Kalender der Rundstrecken-Rennen, Bergrennen,
Slaloms und Dragsters befindet sich auf den nach-
folgenden linken Seiten

Der Kalender der Rallye, Autocross, Rallycross und
Geldnde-Wettbewerbe befindet sich auf den rechten
Seiten daneben

Calendario sportivo
Internazionale (1977)

Il Calendario delle prove di velocita in circuito, delle
corse in salita, slaloms e dragsters & pubblicato nelle
pagine seguenti lato sinistro

Il Calendario dei rallies, autocross, rallycross e fuori
strada é pubblicato nelle pagine seguenti lato destro

© 1977 Fédération Internationale de I' Automobile
3




xplication
1aque épreuve est inscrite dans la liste de la maniére suivante—de gauche a
oite: date, nom (imprimé dans 'un des quatre différents types de caractéres,
ivant son importance), groupes de voitures admises (lorsqu’ils sont connus),
tiale(s) minéralogique(s) du pays de I'épreuve, numéro de référence du club
ganisateur, indication du Championnat de la FIA pour lequel I'épreuve est
entuellement qualificative.
Pour les noms ef adresses des clubs organisateurs (numérotés sur les pages
calendrier) voir la liste compléte aux pages 61-82 de cette section. Les pays
nt indiqués par leurs plaques d'immatriculation internationales. Une liste
mpléte des pays et de leurs initiales correspondantes est donnée aux pages
-16 (section blanche).

xplanation

ch event is listed as follows—reading from left to right: its date; its name
‘inted in one of four different type styles to indicate its status); the groups of
rs competing (where known); the initial(s) of the country where the event takes
1ce; the numerical cross-reference to the club organising the event; and
1ether or not it qualifies for one of the FIA Championships.

Names and addresses of organising clubs (numbered on these calendar pages)
n be found by referring to the full list on pages 60-82 of this section. Countries
2 keyed by their International registration letters on these pages. A full list of
3se countries, and their corresponding letters, appears on pages 12-16 (white
ction).

rklarung

de Veranstaltung ist wie folgt von hnks nach rechts angefuhrt Datum;
zeichnung (zur Kennzeichnung ihres Status in jeweils vier verschiedenen
hrifttypen gedruckt); die Gruppen der teilnehmenden Wagen (falls bekannt);
: Initiale(n) des Landes, in dem die Veranstaltung statifindet; die Club-Nr. des
ranstalters (siehe Clubs); sowie eine Angabe dariiber, ob die Veranstaltung
ier der FIA-Wettbewerbe ist.

Jie Namen und Adressen der veranstaltenden Clubs (im Kalendarium durch
immern angegeben) sind in der kompletten Aufstellung auf Seiten 61-82
1ses Abschnittes zu ersehen. Alle Lénder sind durch die internationale Auto-
anzeichnung ersetzt worden. Die komplette alphabetische Aufstellung
findet sich im weiBen Teil (Seiten 12-16).

piegazione

ini prova & iscritta in una lista nella maniera seguente: da sinistra a destra—
ta, nome (stampato in uno dei quattro differenti tipi di caratteri secondo la sua
portanza), gruppi delle vetture ammesse (quando sono noti), sigla auto-
sbilistica della nazione della prova, numero di riferimento del Club organizza-
‘g, indicazione del Campionato della FIA per il quale la prova & eventualmente
evole,

Ser i nomi e gli indirizzi dei Clubs organizzatori (numerati sulle pagine del
lendario) vedere la lista completa alle pagine 61-82 di questa sezione. | Paesi
no indicati con le loro sigle di immatricolazione internazionali. Una lista
mpleta dei Paesi e delle loro sigle corrispondenti & pubblicata nella sezione
inco lucido (pagine 12-16).

Note aux lecteurs

Toutes dates et tous détails donnés dans la rubrique Calendrier sont tels que
prévus au 15 octobre 1976. Certaines épreuves peuvent étre annulées ou les dates
changées. L'Editeur et les Rédacteurs ne pourront prendre aucune respon-
sabilité pour les changements éventuels qui interviendraient en cours d'année.
Les mises & jour du Calendrier peuvent étre trouvées dans le Bulletin Sportif
mensuel de la CSI.

Notice to readers of this book

All dates and details of events given in the fixiure list are as at October 15
1976. Events may be cancelled or the dates may change. The publishers and
editors regret that they cannot accept any responsibility for alterations which
occur in the course of the year. Addenda to the Calendar can be found in the
monthly CSI Motor Sport Bulletin.

Wichtige Mitteilung an unsere Leser

Der in diesem Jahrbuch enthaltene Terminkalender hat den Stand vom 15.
Oktober 1976. Da es des o&fteren vorkommt, dass Veranstaltungen abgesagt
oder verlegt werden, kénnen Verlag und Herausgeber nicht fur Anderungen
verantwortlich gemacht werden, die im Laufe des Jahres erfolgen. Alle Ande-
rungen zum Int. Termmkalender kénnen dem monatlich erscheinden Motor-
sport—BuIIetin der CSl entnommen werden.

Nota per i lettori

Tutte le date e i dettagli delle gare incluse nella presente rubrica sono aggiornati
al 15 ottobre 1976. Talune possono essere annullate o spostate di data. L'Editore
ed i Redattori non assumono alcuna responsabilitd per gli eventuali cambia-
menti che interverranno nel corso dell’anno. Gli aggiornamenti del calendario
saranno pubblicati sul Bollettino Sportivo mensile della CSl.

Symboles et abréviations
Symbols and abbreviations
Symbole und Abkiirzungen
Simboli e abbreviazioni




pes d’épreuve/Types of event/Rennartten/Tipi di prove:
= Course/Race/Rundstrecken-Rennen/Cors 1
= Course de cbte/Hill-climb/Bergrennen/Gara in salita
= Slalom
= Autocross
= Rallycross
= Off-Road

pes de voiture/Types of cariFahrzeugarten/Tipi di vetture:

= Formule 1/Formula 1/Formel 1/Formula 1
= Formule 2/Formula 2/Formel 2/Formula 2
= Formule 3,/Formula 3/Formel 3/Formula 3

| = Voitures de Tourisme de série/Series-Production Touring Cars/
Serien-Tourenwagen/Vetture di Turismo di Serie

= Voitures de Tourisme/Touring Cars/Tourenwagen/Vetture di
Turismo

"S3 == Voitures de Grand Tourisme de série/Series-Production Grand
Touring Cars/Serien-Grand-Tourisme-Wagen/Vetture di Gran
Turismo di Serie

‘-4 = Voitures de Grand Tourisme / Grand Touring Cars / Grand-
Tourisme-Wagen/Vetture di Gran Turismo
'5 = Production Spéciale/Special Production/Spezial-Produktions-

Wagen/Produzione Speciale

6 == Voitures de course bi-place/Two-Seater Racing Cars/Zweisitzige
Rennwagen/Vetture da corsa biposto
8 = Formule Libre/Formule Libre/Freie Formel/Formula Libera
/ = Formule V/Formula V/Formel V/Formula V
'3V = Formule Super V,Formula Super V/Formel Super V/Formula
Super V
: = Formule Ford/Formula Ford/Forme! Ford/Formula Ford
R = Formule Renault,Formula Renault/Forme! Renault/Formula Renault
RE = Formule Renault Europe/Formula Renault Europe/Formel Renault
Europe/Formula Renault Europe
= Renault 5
1 A\, F/B,= Formule A, B & C (SCCA)/Formula A, B & C (SCCA)/Formel A,
°IC B & C(SCCA)/Formula A, B & C(SCCA)
NDY = Formule Indy/Formula Indy/Formel Indy/Formula Indy
r = Formule Tasman/Tasman Formula/Formel Tasman/Formula
Tasmania
5C = Stock Cars

G = Dragsters

F/5000 = Formule 5000/Formula 5000, Forme! 5000/Formula 5000

F/S = Formule Sudam/Formula Sudam/Formel Sudam/Formula Sudam
T/S = Tourisme Sudam/Sudam Touring/Tourisme Sudam/

Turismo Sudam
S/AC = Special Autocross

épreuves sur circuit/Courses de cote
Circuit events/Hill-climbs
Rundstreck-Rennen/Bergrennen
Prove in circuito/Corse in salita

Championnats de Ia FIA/FIA Championships/FIA-Meisterschaften/
Campionati della FIA:

F1 = Championnat du Monde des Conducteurs/World Championship
for Drivers/Weltmeisterschaft fiir Fahrer/Campionato del Mondo
Conduttori

™ = Championnat du Monde des Marques/World Championship for
Makes / Marken-Weltmeisterschaft /| Campionato del Mondo
Marche

S = Championnat du Monde des Voitures de Sport/World Champion-

ship for Sports Cars/Sportwagen-Weltmeisterschaft/Campionato
del Mondo delle Vetture Sport

F2 = Championnat d'Europe F2/European Championship for F2/Europa-
Meisterschaft fiir F2/Campionato d'Europa F2

F3 == Championnat d'Europe F3/European Championship for F3/Europa
Meisterschaft fir F3/Campionato d’Europa F3

A = Championnat d'Europe de la Montagne/European Hill-Climb

Championship/Europa-Bergmeisterschaft/Campionato  d'Europa
della Montagna

GT = Championnat d’Europe des Voitures de Grand Tourisme/European
Championship for Grand Touring Cars/Europa-Meisterschaft fir
Grand-Tourisme-Wagen/Campionato d'Europa delle Vetture Gran
Turismo

T = Championnat d'Europe des Voitures de Tourisme/European
Touring Car Championship/Europameisterschaft fiir Tourenwagen/
Campionato d’Europa Vetture Turismo

Importance de I'épreuve/Status of event/Status der Veranstaltung/

Importanza della prova:

THIS TYPE—=+“Grandes Epreuves"

This type = Championnat FIA/FIA Champlonship/FIA-Meisterschaft/
Campionato FIA

THIS TYPE = Epreuves internationales libres/Full International events/
Voll internationale Veranstaltung/Prove Internazionali libere

= Epreuves internationales/International events/Internationale
Veranstaltungen/Prove Internazionali

This type




2allyes/Rallies/Rallyes/Rallies

"HIS TYPE= Championnat du Monde des Rallyes (margues)/World
Championship for Rallies (makes)/Rallye-Welimeisterschaft
(Marken)/Campionato Mondiale dei Rallies (Marche)

his Type = Championnat d'Europe des Rallyes pour conducteurs/
European Rally Championship for Drivers/Europa-
Rallyemeisterschaft fiir Fahrer/Campionato d’Europa dei
Rallies per Conduttori

his Type = Rallyes Internationaux/International rallies/Internationale
Rallyes/Prove di regolarita internazionali

2 chiffre imprimé en vedette entre parenthéses et placé aprés une épreuve
A Calendrier des Rallyes est le coefficient attribué aux épreuves du Cham-
onnat d’Europe des Rallyes (voir liste des épreuves par coefficient, section
‘ange).

he number in bold type in brackets after an event in the Rally Calendar is the
sefficient attributed to the events of the European Championship for Rallies
ee list of the rallies per coefficient, orange section).

ie Zahlen in Fettdruck in Klammern, im Rallye-Kalender nach der Veranstaltung
ifgefiihrt, zeigen den Koeffizienten der Europa-Rallyemeisterschaft (siehe
azu die Aufstellung der Koeffizienten im orangenen Teil).

numero indicato fra parentesi in corrispondenza delle gare del Calendario
allies, € il coefficiente attribuito ai fini del Campionato d’Europa dei Rallies
ed I'elenco delle prove valevoli pubblicato, per coefficienti, sezione arancio).

tallycross/Autocross/Off-Road

HIS TYPE = cCoupes d'Europe des Conducteurs de Rallycross et des
Conducteurs d’Autocross/European Cups for Rallycross
Drivers and Autocross Drivers/Rallye-Cross Europa-Pokal
(Fahrerwertung) und Auto-Cross Europa-Pokal (Fahrerwer-
tung)/Coppa Europa dei Condutiori di Rallycross e dei
Conduttori di Autocross

t == Coupe d’Europe des Conducteurs de Rallycross/European Cup
for Rallycross Drivers/ Rallye-Cross Europa-Pokal (Fahrer-
wertung)/ Coppa Europa dei Conduttori di Rallycross

\ = Coupe d'Europe des Conducteurs d'Autocross/European Cup for
Autocross Drivers/Auto-Cross Europa-Pokal (Fahrerwertung)/
Coppa Europa dei Conduttori di Autocross

Can you afford NOT to have
your company listed in the
directory section of the

FIA YEAR BOOK?

The blue directory section is undoubtedly one
of the most valuable parts of this indispensable
pocket book.

Listing the world’s leading car manufacturers,
engine tuning experts, racing and rally equipment
stockists, automobile sport press, racing drivers'’
schools, and competition managers, it makes

an excellent reference source for anyone

involved in the business of motoring sport.

Basically entries appear free of charge — space
permitting. However, on payment of a nominal
fee, entries can be guaranteed. These guaranteed
entries are also then listed in bold type, and the
fee includes a free copy of the FIA Year Book

of Automobile Sport.

Applications for inclusion in this important
section should be made to;:

FIA Year Book of Automobile Sport,
Patrick Stephens Limited, Bar Hill,
Cambridge, CB3 8EL

7el. Crafts Hill 80070




AN/GEN FEV/FEB FEV/FEB JAN/GEN
AN/GEN JAN/GEN
2/3 % Bay Park TS1, T2, F/F, F/ATL NZ 464
7/8 Y New Zealand Grand Prix—Pukekohe
TS1, T2, F/F, FIATL NZ 467
9 v GP Argentina—Buenos Aires F1 RA 492 F1
13/16 Janner Rallye (1)
15 < Roy Hesketh F/ATL ZA 524
/16 % Manfeild TS1, T2, F/F, F/ATL NZ 4:35 1516 RaITySginE»milTS& GT4 A 3
16 Y WESTERN 500—RIVERSIDE T/SC USA 518 TS1, To. GTS3, GT4, SP5 E 005
16 O Off Road Citroén 2CV-Imst A 9
22/29 RALLYE DE MONTE-CARLO
/23 ¢ Teretonga TS1, T2, F/F, F/ATL NZ 469 i
23 % GP Brésil—Interlagos F1 BR 79 F1 131, T2, GTS3, GT4 MC 454
29 ¢ Kyalami F/ATL ZA 529
30 % LADY WIGRAM TROPHY TSt,
T2, F/F, FIATL NZ 466
/30 ¥ Winternationals—Pomona DRG USA 521
EV/FEB FEV/FEB
4/6 Boucles de Spa (1)
5 3 Goldfields F/ATL ZA 526
5/6 < 24 Hours Daytona. T2, GT4,SP5 USA 516 M 46 GaIT‘S; ; Tlg,alcl%T%e.), GT4 B 76
6 % 24 HEURES DE CHAMONIX TSt1, TS1yT2 G%'SS GT4 IRL 428
12, GTS3, GT4, S5 Fle 28 4/6 Marlboro Arctic Rally (4)
6 ¥ ROTHMANS—ORAN PARK F/5000 AUS 32 TS1, T2, GTS3, 614 SE 509
5/6 KATC Winter Rally
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 A 5
5/6 Ronde de la Giraglia
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 273
13 % ROTHMANS—SURFERS PARADISE 8/13 Rally Gran Premio Copa de Oro 19
F/5000 AUS 35 Capitales
TSH1, FL8 515
11/13 SWEDISH RALLY

TS1, T2, GTS3, GT4

500




FEV/FEB MAR/MAR  MAR/MAR FEV/FEB

11/13 Rallye Marktredwitz (1)

TS1, T2, GTS3, GT4 D 202
18 % DAYTONA—RACE OF CHAMPIONS 18/20 Rallye Costa Brava (3)
T2 USA 518 TS1, T2, GTS3, GT4 E 236
19 + Killarney F/ATL ZA 530 18/20 Snow Rally (2)
20 Y ROTHMANS—SANDOWN F/5000 AUS 31 TS1, T2, GTS3, GT4 SF 511
20 + DAYTONA 500 T/SC USA 518 19/20 Critérium Neige et Glace
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 285
26 % ‘Preis Der Stadt Stuttgart’— 24/26 Mintex Rally
Hockenheim T381, T2, GTSS3, TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 GB 363
GT4, 2S6, F/V, F/SV D 178 26/27 Rallye Hanseatic
27 % ROTHMANS—ADELAIDE F/5000 AUS 26 TS1, T2, GTS3, GT4 D 135
27 A Les Hautes Vosges TS1, T2, GTSS, 27 Tour de Luxembourg
GT4, SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 F 3317 TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 L 446
26/27 Rallye Tout Terrain de Thuin B 75
27 m Leruring A 13
MAR/MAR . MAR/MAR
5 v GP Afrique du Sud—Kyalami F1 ZA 529 FI 1/6 RALLYE DU PORTUGAL
5/6 % Silverstone TS1, F2, F3 GB 361 Fz TS1, T2, GTS3, GT4 P 473
6 s CAROLINA 500—ROCKINGHAM 5/6 Nacht der Kempen
T/SC USA 518 TS1, T2, GTS3, GT4 B 40
5/6 Rallye Lyon-Charbonniéres
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 325
5/6 Rally il Ciocco
TS1, T2, GTSS3, GT4 I 398
13 % ‘BERGISCHER LOWE'—ZOLDER 11/12 Lesotho Endurance Race ZA 527
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F/V, 12/18 Rallye Vasco Navarro
F/SV, FIF D 154 TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 E 242
13 ¥ Calder TS1,5F/5000 AUS 30 12/13 Ronde d’Armor
13 A Fléron TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 319
256, F1, F2, F3, FL8 B 54 13 [J Good-Year Steyr A 6
12 3




MAR/MAR MAR/MAR

12/13 ¥ Gatornationals—Gainesville DRG USA 521 13 m Memorial Herman Campers—
Maasmechelen
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 B 51
19/20 + Coupes d'Ixelles—Croix en Ternois 19/20 Rallye Saint Amand les Eaux (1)
TS1, T2, GTS3, GT4, F/V, FIF B 62 TS1, T2, GTS3, GT4 F 316
20 % Mugello TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 | 302 M 19/20  Castrol Rally
20 +% Coupesde Printemps—Paul Ricard TS1, T2, GTS3, GT4 AUS 34
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256, F2, 19/20 Circuit des Ardennes
F3, F/R, F/RE F 320 F3 TS1, T2, GTSS, GT4 B 55
20 % RACE OF CHAMPIONS—BRANDS 19/20 Critérium Montseny-Guillerias
HATCH F1, TS1 GB 362 TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 E 237
20 % ATLANTA 500 T/SC USA 518 19/20 Tous-Terrains Dunes et Marais
20 Y ONTARIO TWIN200s T/SC, F/INDY USA 523 131, T2, GTS3, GT4, SP5 F 279
20 A Zotzenbach TS1, T2, GTS3, GT4, 19/20 Rallye Yonne Morvan_
SP5, 2S6, F3, F/V, F/SV D 181 TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 342
20 A Heisdorf TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 20 m Arendonk
2S6, F1, F2, F3, FL8 L 447 131, T2, GTSS8, GT4, SP5 B 74
25/27 v Fuji 300 km 2S6 J 434 26/27 Rally di Sicilia (2)
27 v Goodyear—300 Niirburgring TSI, - : TS1, T2, GTS3, GT4 | 397
T2, GTS3, GT4, SP5, F3, R5 D 122 F3 26/27 Rallye Trifels
27 v 4 Heures de Monza TS1, T2 | 396 T T31, T2, GTS3, GT4, SP5 ' D 148
97 % ‘Preis Von Wien'—Aspern TS1, T2, 26/27 Rallye Champétre Tous Terrains
GTS3, GT4, SP5, F2, F3, F/V, T31, T2, GTS3, GT4, SP5 F 314
F/SV, F/F A 12 - 26/27 Tour de I'Aisne ‘
27 % Bugatti TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 260
F2, F/R, F/RE F 319 ~ 26/29 Economydrive
27 % Snetterton FL8 GB 362 TS1 GB 365
27 A Ampus Draguignan TS1, T2, 27 = LERURING
GTS3, GT4, SP5, 256, FL8 F 287 A TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 A 13 R
27 A Le Condroz TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 B 53
27 || ‘Um den Zilbernen Schluessel Von
Bremen'—Aérodrome Ganderkesee
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 D 136
27 A Wiltz TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, F1, F2, F3, FL8 L 446




VR/APR

VR/APR
3 % US GP West—Long Beach Fi USA 519 F1
3 Y ZOLDER—BEKERS VAN BELGIE
TS1, T2, GTS3, GT4, F/V, F/F B 66
3 9 REBEL 500—DARLINGTON T/SC USA 518
3 A Cagnotite TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 298
8 % Oulton Park TS1, FL8 GB 362
9 9 Bay Park TS1, T2 NZ 464
3/11 ¢ Thruxton TS1, F2, F3 GB 360 F2
10 A Spa-Barisard TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 B 76
11 -+ Easter Races—Zandvoort TS1, T2,
GTS3,GT4, SP5,F3,F/V,F/SV,F/F NL 456 F3
11 v Coupes de Paques—Nogaro TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, F/RE "~ F 268
11 < Brands Hatch FL8 GB 362
16 % 6 Heures de 'ACF—Dijon TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, F/R, F/RE F 258 M
16 Y Manfeild TS1, T2 NZ 465
6/17 +% Trophéde Jim Clark—Hockenheim
TS1, T2, GTS3, GT4,SP5, F2, R5 D 196 F2
17 + F1 Race in Japan—Fuji F1 dJd 434 Fi
17 % 4 Hrs ACF—Dijon 2S6,F/R,F/RE F 258 &
17 % Rheydter—Zolder TS1, GTS3, R5 D 190
17 % Autodromo Casale F3 l 408

AVR/APR
AVR/APR
1/3 Rallye de Lugano (2)
TS1, T2, GTS3, GT4 CH 89
2/3 Les 12 Heures de |I'Est
TS1, T2, GTSS, GT4 B 47
2/3 Rallye Monts Dome/Monts du Forez
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 286
3 m VALKENSWAARD TROPHY
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 NL 457 R
3 [ BRITAXRING A 14 A
3 [ Kaiserstuehler
TS1, T2, GTSS3, GT4, SP5, S/AC D 113
3 [ Elmshorn Klein Nordende-Floraring
TS1, T2, GTS38, GT4, SP5, S/AC D 112
3 O Off Road Citroén 2CV—Lisboa P 476
7/11 SAFARI RALLY
TS1, T2, GTSS, GT4 EAK 255
8/12 Circuit of Ireland (3)
TS1, T2, GTS3, GT4 GB 3N
10 m GP Gemeente-Maasmechelen
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 B 51
10 m Reims Juvaincourt F 282
10 = Svampabanan S 506
15/17 ARBO-Rallye
TS1, T2, GTSS, GT4, SP5 A 1
16/17 Omloop Van Haspengouw
TS1, T2, GTSS, GT4 B 61
16/17 Rallye Weser-Ems
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 D 141
16/17 Rallye de Touraine
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 321
16/17 Rallye du Rouergue
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 328
17/21 Asean Rally
T2 Pl 483
17 [ SCHLUCHTERN
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, S/AC D 175 A



R RRRRRRRRBRRRRRRRRRRREui5nvEBEE=S=m=m=m=Rm_R======_=__nnnnmmmmmmm=mmmmmmmeRRRR R e A

IR/APR AVR/APR
11 A Lorentzweiler TSt1, T2, GTS3, GT4, 17 m Arendonk
SP5, 2S6, F1,F2,F3, FL8 L 445 TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 B 74
17 A Le Grand Pont TS1,T2, GTS3, GT4,
SP5,2S6, F1, F2, F3, FL8 B 48
17 || ‘Um den Preis Der Stadt Nirnberg’
TS1, T2, GTS3, GT4 D 182
17 A Tonnerre TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
286, F1, F2, F3, FL8 F 342
17 A Zittig TS1, T2, GTSS3, GT4, SP5,
2S6, F1, F2, F3, FL8 L 443
23 % Aérodrome Sembach TS1, T2, 21/23 Rally Iscla d’Elba (3)
GTS3, GT4, SP5, 2S6, F/V, F/SV, TS1, T2, GTS3, GT4 | 394
RS, F3, F/F . 148 23/24 Boucles de I'Ourthe
23 % Ahr-Eifel-5 Stunden Niirburgring TS1, T2, GTS3, GT4 B 53
T3S1, T2, GTS3, GT4, SP5 D 137 23/24 Saarland-Rallye ‘Rund um den Becker-
24 <% SYLT TS1, T2 GTSS3, GT4,F/SV D 194 Turm’
24 3¢ Malaysia Grand Prix—Selangor FL8 MAL 452 TS1, T2, GTS3, GT4 D 126
4y Grote Prijs Van Zolder TS1, T2, 23/24 Mobil Economie Run
GTS3, GT4, F3, F/V, F/F B 66 F3 TS1, T2, GTS3 F 272
24 % Austria Trophde—Salzburgring 23/24 Rallye Tous Terrains Haute Auvergne
T2, GTS3, GT4, F2, F3, F/V, F/SV, TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 271
FIF A 12 T 23/24 Ronde Limousine
4 % Ring Knutstorp TS1, T2, GTSS, TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 300
GT4, SP5, F3, F/V S 499 24 PAVIA i 398 R
4 A Kraehberg TS1, T2, GTS3, GT4, 24 Rallye Tout Terrain Roc et Boue
SP5, 286, F3, F/V, F/SV, FfF D 157 TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 B 72
4 || Heidelberg Um Die Faméla Vogt— 24 O Off-Road Citroén 2CV-Marignane F 347
Pokale TS1, T2, GTS3, GT4,SP5 D 158
4 A Arrate TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
236, F1, F2, F3, FL8 E 243
4 A Le Col Saint Pierre TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 263
5 % 1000 km de Monza 2S6 | 396 S 29/30 Rallye Firestone (3)
1 % Eifelrennen—Niirburgring TS1, TS1, T2, GTS3, GT4 E 245
T2, GTSS, GT4, SP5, F2, R5 D 123 F2 29/02 Total Economy Run
TS1, T2, GTSS3, GT4 AUS 29
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IR/APR MAI/MAY/MAG MAI/MAY/MAG AVR/APR

30/01 Ronde du Vercors

TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 289
30/01 Rallye de la Lozere
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 303
30 m Bois Guyon F 288
30/01 O Off-Road Citroén 2CV—Boningen CH 90
\I/MAY/MAG MAI/MAY/MAG
1 % Imola TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 | 389 M /7 RALLY OF THE SOUTH PACIFIC
1 % ALABAMA 500—Talladega T/SC USA 518 TS1, T2, GTS3, GT4 NZ 468
1 % Magny-Cours TS1, T2, GTS3, GT4, 1 [ Liebenau
SP5, 2S6, F/R, F/RE F 305 TS1, T2, SIAC D 164
1 % Grote Prijs Van Zandvoort TS1, T2, 1 = Trofeo Costa Del Sol
GTS3, GT4, SP5, FJF, F/V, F/SV  NL 456 SP5 E 233

13 Y% JAPAN GRAND PRIX—FUJI FL8 J 436
1 A Laroche Samrée TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 B 52
1 A Bourbach Le Haut TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 313
F

1 A La Bachellerie TS1, T2, GTSS3,

GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 266
7 % Co de Spa TS1, T2, GTSS3, 5/8 Gulf Tuliprally (2)
* GU_?ES ° P B 69 TS1, T2, GTS3, GT4 NL 459
8 % GP Espafia—Jarama F1 E 240 F1 6/8 Metz-Rallye
8 % 1000 kms de Francorchamps 2S6 B 69 S T81, T2, GTS3, GT4 D 19
8 % Preis Von Knittelfeld—Oster- 7/8 Criterium Alpin (3)
reichring T2, F3, F/F, F/V A 7 F3 TS1, T2, GTS3, GT4 F 3438
8 + Circuito da Primavera—Estoril 7/2 RDalié}{(;iLﬁﬁruzzo i 399
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 P 473 GT
8 Mugello TS1, T2 392 T TS1, TQ GTS3, GT4, SP5, S/AC D 166 A
5 % SAARLAND TROPHY—SAARLOUIS 8 m Leruring - A2
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6 D 126 8 m GP Van Limburg
8 % Aérodrome Kassel-Calden TS1, T2, TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 B 51

GTS3,GT4, SP5,286, F/V,F/ISV,R5D 120
8 % Donington TS1, FL8 (Sous réserve/
conditional) GB 360
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1AI/MAY/MAG

2 A Remerschen TS1, T2, GTS3, GT4,

MAI/MAY/MAG

SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 L 447
8 A Trophée Ville Potenza TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 2S6, FL8 i 401 A
8 A La Semois TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
236, F1, F2, F3, FL8 B 64
8 || 2000 TS1, T2, GTS3, GT4 B 65
8 A Rhein-Mosel TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F2, F3, F/V, FISV, F/F D 153
8 A Abreschwiller TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FLS8 F 312
/15 3¢ INDIANAPOLIS 500 QUALIFYING
F/INDY USA 517
/15 % Hockenheim TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 CH 86
15 +% Silverstone SP5 GB 361 M
15 % Grand Prix de Rome—Vallelunga
F2 | 418 F2
15 3 200 km del Jarama GTS3, GT4 E 240 GT
15 <k TROFEO DELL’AVENIRE—MONZA
TS1 I 395
15 3k 100 Miles—Hockenheim TS1, T2,
GTS3, GT4, F/V, F/SV D 149
15 A Alpl TS81, T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, F1, F2,tF3, FL8, F/V, F/SV, F/F A 15
15 || Tournai TS1, T2, GTS3, GT4 B 41
15 A Schwanberg Im Weinort Rédelsee
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6,
F3, F/V, F/SV, F[F D 133
15 A Le Colombier TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 310
15 A Bournezeau TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 349
15 A Pieve S. Stefano/Passo dello Spino
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256 I 387
15 s Mantorp Park DRG S 504

12/14

12/14
12/15

14
14/15
14/15

14/15
15

14/15
15
15

15
15
15
15

15

Welsh Rally (2)
TS1, T2, GTS3, GT4
Total Trans-Kalahari Road Race
YU Rally (1)
TS1, T2, GTS3, GT4
Rhein-Nahe-Rally
TS1, T2, GTS3, GT4
Ronde Tous-Terrains du Haut Bugey
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5
Rallye de Lorraine
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5
Rally San Giacomo Roburent
Criterium Lucien Bianchi (2)
TS1, T2, GTS3, GT4
O Off-Road Citroén 2CV-Coimbra
m St Veit/Glan
m ‘Hessen’
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5
O Off-Road Citroén 2CV-Fezensac
m Lure
(] Maggiora
® Valkenswaard
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5
m Kvibergsbanan

=TmTg VW

nZ

369
528

522
152
325

301
416

68
474

177
347
304
417

457
503
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MAI/MAY/MAG
21/22 3% GP MONACO—-MONACO F1, F3,
F/RE, R5 MC 454 F1
21/22 s Aérodrome Mainz-Finthen TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 286, F/SV,F/F D 146
21/22 % Goodyear Trophy-Goodyear TSt,
T2, GTSS3, GT4, SP5, 256, FL8 L 444
22 + Pergusa TS1, T2 l 414 T
22 % AVUS BERLIN TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, F3, F/V, F/SV (Sous
réserve/Conditional) D 144
22 3¢ Calder TS1, F/5000 AUS 30
22 S Havirov TS1, T2, 286, FL8 CsS 99
22 Y Mallory Park FLS GB 360
19 || Van Den Kust TS1, T2, GTS3, GT4 B 43
19 A Neufchatel TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 F 294
19 A Saint Antonin TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 261
19 A Ecurie Alzette TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 L 442
22 A Montseny TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 E 237 A
22 || Van Roeselare TS1, T2, GTS3, GT4B 43
22 A Le Val d'Aisne TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 256, F1, F2, F3, FL8 B 70
22 A Wasgau TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
4 286, F2, F3, F/V, F/SV D 138
22 A Wissembourg TS81, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 F 264
22 A Jean Rolland TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 F 297
22 A La Pommeraye TS1, T2, GTS3, GT4,
‘ SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 F 319
8/29 % 1000 km Niirburgring TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, F/SV, R5 D 131 M
29 % Imola F3 | 389 F3
29 9 Osterreichring TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, F2, F3, F/V, F/ISV, F/F A 2 GT

MAI/MAY/MAG

19/21 Rallye Hessen (2)
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 D 120
21/22 Rallye Police Gendarmerie
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 B 71
21/22 Rallye Mont-Blanc
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 308
19 m Westombanan S 502
22 m RING KNUTSTORP :
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 S 499 R
22 [ LINZ-TREFFLING
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 A 10 A
22 m Arendonk
TS1, T2, GTS3, GT4 B 74
22 O Off-Road Citroén 2CV GB 276
27/28 Volan Rallye
TS1, T2, GTS3, GT4 H 383
27/30 South Swedish Rally (1)

TS1, T2, GTS3, GT4 S 505
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AAI/MAY/MAG JUN/GIU
29 S INDIANAPOLIS 500 F/INDY USA 517
29 Y% WORLD 600—CHARLOTTE T/SC USA 518
29 < Edmonton F/ATL CDN 380
29 A Prixda SerradaEstrela TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 P 473 A
29 A Mashourg TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F1, F2, F3, FL8 B 60
29 A Wolsfeld TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, F3, F/V, FISV, FIF D 198
29 A Angouléme Rougnac TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 F 290
29 A Rodez TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
256, F1, F2, F3, FL8 F 328
30 % Grand Prixde Pau TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 2S6, F2, F/R, F/RE F 272 F2
30 % Whitsuntide Races—Zandvoort TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, F/F, F/V, F/SV NL 456
UN/GIU
2 < Vallelunga 2S6 I 419 S
3/5 Y Fuji Grand 250 km Races 2S6 Jd 434
4 + Adenauer Trophy—6-Stunden
Nirburgring TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5 D 150
415 + Casale TS1, T2, GTSS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, F/V, F/SV, F/F,
F/R, FL8 CH 89
4/5 + Bavaria-Salzburgring TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5, F/V, F/SV, FIF D 109
5 % GP BELGIQUE—ZOLDER F1 B 67 F1
5 % Grand Prix de Brno TS1, T2, FL8 CS 97 T
9 % MID OHIO GT T2,GT4 USA 516
5 % Westwood F/ATL CDN §0
5 k La Chatre TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5 F 278

JUN/GIU MAI/MAY/MAG

28/29 Limburgia Rally

TS1, T2, GTS3, GT4 B 56
28/03 RALLYE ACROPOLIS
TS1, T2, GTS3, GT4 GR 380
28/29 O Off-Road Citroén 2CV-Tournai B 41
29 m KEIMOLA
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 SF 511 R
JUN/GIU
3/5 Rallye delle 4 Regioni (3)
TS1, T2, GTS3, GT4 | 398
3/7 Scottish Rally (3)
TS1, T2, GTS3, GT4 GB 368
4/5 Ronde Cévenole
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 279
4/5 Rallye du Touquet
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 316
5 O Off-Road Citroén 2CV-Landivisiau F 347
5 m Grenoble F 285

27




JUN/GIU

5 < Coupe d'Amitié—Minsk T2, FL8 Su 513
5/7 % Brands Hatch F2 GB 362 F2
4 3¢ Kilometre Lancé de Gand TS1, T2,
GTS3,GT4, SP5,2S6, F1,F2, F3,FL8 B 68
4/5 A dJura TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
236, F2, F3, F/V, F/ISV D 167
5 A Castro de Beiro TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5,2S6, F1, F2, F3, FL8 E 234
5 A Schalkenthal TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 343
5 || Epinal F 34
5 A Vuillafans-Echevannes TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5,2S6, F1, F2, F3,
FL8 F 333
5 A Charnizay TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, F1, F2, F3, FL8 F 321
5 A Périgueux Coursac TS1,T2, GTSS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 322
5 A Reisdorf TS1, T2, GTS3, GT4,
: SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 L 445
6 % Thruxton FLS8 GB 360
11/12 % MOSPORT T2, GT4, 2S6, F/5000,
F/IATL CDN 80
11/12 3 24 HEURES DU MANS T2, GTS3,
GT4, SP5,2S6, T/SC F 319
11/12 3¢ Aérodrome Wunstorf TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, F3, F/V, F/SV D 124
12 % Pergusa F3 I 414 F3
12/17 % GIRO D'ITALIA TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5 i 404
12 % Preis Von Luxembourg—Ntirburgring
TS1, T2, GTS3, GT4, F/V, F/F D 116
11/12 ¢ Springnationals—Columbus
DRG USA 521

JUN/GIU
7/12 Darma Putra Rally
TS1, T2, GTSS3, GT4 RI 495
10/12 Rallye Nocturno P 481
11/12 Critérium Rioja
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 231
11/13 Rallye Zlatni Piassatzi (3)
TS1, T2, GTS3, GT4 BG 78
12/17 Giro d’ltalia
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 | 404
12 m Leruring A 13
12 m Estering
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 D 114
12 = Valkenswaard
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 NL 457
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JUN/GIU - JUN/GIU

12 A Berchtesgaden-Rossfeld TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3,

F/ISV D 127 A
12 A Soissons TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 260
12 A Arry TS1,T2, GTS3, GT4, SP5,-
2S6, F1, F2, F3, FL8 F 312
12 A L'Echelette TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 267
12 A Saint-Hyppolite TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F1, F2, F3, FL8 F 293
8/19 % Rheinpokal-Hockenheim TS1, T2, 17/19 Rallye Wolfsburg-Berlin
GTS3, GT4, F2, F/RE, R5 D 142 F2 T31, T2, GTS3, GT4, SP5 D 155
19 s GP Sweden—Anderstorp F1,F3 S 497 F1 17/19  Donegal Rally
19 s Coupe Florio-Pergusa 2S6 | 397 S T31, T2, GTS3, GT4 IRL 427
19 s« MOTOR STATE 400—MICHIGAN ) 18/19 Sid-Rallye-Frankische Zuverl-Fahrt
T/SC USA 518 T81, T2, GTS3, GT4 D 182
19 % Trophée d’Auvergne—Clermont- 18/19 Rallye Esso-Bayonne Céte Basque
Ferrand TS1, T2, GTS3, GT4, T81, T2, GTS3, GT4, SP5 F 272
SP5, F3, F/RE, F/R F 271 19 Rally del Gargano
19 $ Zandvoort TS1, T2, GTS3, GT4, T81, T2, GTS3, GT4 I 393
SP5, F/F, F/V, F/SV NL 456 18/19 O Off-Road Citroén 2CV-Camberley GB 364
19 A Josefsberg TS1, T2, GTS3, GT4, 18/19 O Off-Road Citroén 2CV-Vila Moura P 480
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8, F/V, F/SV, 19 [JLAMURE F 2711 A
F/F A 17 19 m Britaxring A 2
19 A Rotenburg/Fulda TS1, T2, GTS3, 19 m Arendonk
GT4, SP5, 2S6, F2, F3, F/V, F/SV, TS81, T2, GTS3, GT4 B 74
F/R, F/F D 134 19 m Rheydter
19 A Andenne TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, TS1, T2, GTS3, GT4 D 190
2S6, F1, F2, F3, FL8 B 70 19 m Nancy F 314
19 A Urbasa TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
256, F1, F2, F3, FL8 E 244
19 A Crémieu TS1, T2, GTS3, GT4, ,
SP5, 256, F1, F2, F3, FL8 F 325
19 A Turckheim TS1, T2, GTS3, GT4, {
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 264




IUN/GIU JUIJJUL/LUG  guI/JuL/LUG JUN/GIU

19 A Coppa Sila TS1, T2, GTS3, GT4, ;

SP5, 2S6 | 391 !
5/26 + DUREIN NORDRHEIN—ZOLDER 20/26 Rallye du Maroc MA 450
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F/V, . 24/25 Rallye d’Antibes—Esso (3) 5
FISV, FIF B D 145 TS1, T2, GTS3, GT4 F 26
26 Y Martha 1000—6 Heures Osterreichring 24/26 24 Uren van leper (3)
SP5, F/F A 16 M TS1, T2, GTS3, GT4 B 44
26 % Grand Prix de Rouen TS1, F2, F3, 95/26 ~Rheinhessen Rallye
F/R, F/RE F 317 F2 TS1, T2, GTS3, GT4 D 108
26 % Grand Prix Lotteria—Monza F3 1 396 F3 25/26 Westfalen—Lippe Fahrt
26 s BRAINERD 5000 F/5000 USA 519 TS1, T2, GTS3, GT4 D 128
26 % Gimli F/ATL CDN 30 5/26 Rallye de Orense
26 % Brands Hatch FLS GB 360 2/ TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 E 234
26 A Trophée Scarfiotti TS1, T2, 26 m DUIVELSBERG MAASMECHELEN R
GTS3, GT4, SP5, 256, FL8 I 395 A TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 B 51
26 A Eggberg-Saeckingen TS1, T2, GTS3, 26 O Off-Road Citroén 2€V-Saint-Amand- .
GT4, SP5, 2S6, F2, F3, F/V, F/SV, Les-Eaux F 8
F/F D 118
26 A Oyonnax TS1,T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 F 291
26 || Paralléle de Nancy F 314
26 A Le Mont Ventoux TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 F 339
UljJUL/LUG ' JUIJJUL/LUG
2/[3 % VILAREAL TS1,T2, GTS3, GT4, 1/2 Rally Alpi Orientali (2)
SP5, 2S6 P 4717 | TS1, T2, GTS3, GT4 1 406
2/3 % Luxembourg Trophy—Goodyear TSI, 2 Rallye Skoda
T2, GTS3, GT4, SP5,2S6, FL8 L 444 ’ 1 Tys1, T2, GTS3, GT4, SP5 CcS 102
3 % GP FRANCE—DIJON TSi1,F1, F2, i 2/3 Rallye Vorderpfalz
F3, F/R, F/RE F 346 F1 TS1, T2, GTS3, GT4 D 139
3 Y dJdarama 2S6 E 240 S {; 3 m Valkenswaard
3 > Noris-Trophie ‘200 Meilen Von | TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 NL 457
Niirnberg’—Norisring TS1, T2, !
GTS3, GT4, SP5, 2S6, F/SV D 168 GT
|
|




JUI/JUL/LUG

JUI/JUL/LUG
3 % Coupes Bénélux—Nivelles TS1, T2,
GTS3, GT4, F/F, F/V B 64
3 A Bolzano Mendola TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, FL8 l 390 A
3 A ‘Ecce Homo' Sternberk TS1, T2,
- 286, FL8 CS 103
3 A Le Beaujolais TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 F 274
Africa
4 % FIRECRACKER 400—DAYTONA . 5/9 Total Rally of South ZA 525
T/SC USA 518 ' 4
9 % 6 Hours of Watkins Glen TS1, T2, 8/10 Ra-ll-l'\‘slf qreQ Pé)-}%gg?g'f'a,) PL 48
G153, GT4, SP5 USA 519 M 9/10 AlIer—L’einé Rallye
9 3 Oulton Park FL8 GB 362 TS1. T2, GTS3, GT4, SP5 D 151
9/10 + Grosser Preis Der Tourenwagen- 9/10 Rallye des 1000 Pistes
Niirburgring TS1, T2 D 126 T GT4, SP5 F 334
. TS1, T2, GTS3, '
9/10 % Sachsenringrennen FL8 DDR 220 10 m Saint André les Eaux F 319

10 s Premio da Costa del Sol—Estoril

- itroén 2CV-Pont de Ruan F 3417
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256 P 473 S 10 O Off-Road Citroé

10 9% Mugello F2 | 392 F2
10 % GLEN 5000—WATKINS GLEN
F/5000 USA 519
10 ¢ St Jovite F/ATL CDN 80
9/10 + Santa Pod DRG GB 372

9/10 s Summernationals—Englishtown DRG USA 521 ?
10 A Pouille les Coteaux TS1, T2, GTS3, :
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 319

10 A Clouneaux TS1, T2, GTSS3, GT4,

SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 284

10 A Fouchy TS1,T2, GTS3, GT4, SP5, g
286, F1, F2, F3, FL8 F 324

10 A Trento Bondone TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 256 | 405

17 []Landau um den Preis der Firma

Gummi-Mayer
416 % GP EUROPE—SILVERSTONE ! TS1, T2, S/AC D 162

TS1, F1, F3 GB 367 F1




JI/JUL/LUG
17 % Siidwest Pokal-Hockenheim TS1,

T2, GTS3, GT4, SP5, 256, F3, F/R,

R5 D 178 F3
17 +% Hockenheim GTS3, GT4 D 178 GT
17 ¢ MICHIGAN TWIN 200s F/INDY,

T/SC USA 520
17 s Magny Cours TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 2S6, F2, F3, F/R, F/RE F 305
17 s Zandvoort TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, F/V, F/SV, F/F NL 456
14 A Tancarville TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 256, F1, F2, F3, FL8 F 327
17 A Oberpfalz TS1, T2, GTSS, GT4,

SP5, 2S6, F3, FL8, F/V, F/SV D 199
17 A Dobratsch TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 256 A 12 A
17 A Chamrousse TS1,T2, GTS3, GT4,

SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 285
17 A Cacharat TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 292
23 s Paul Ricard TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 286, F2, F3, F/R, F/RE F 320 S
24 < 24 HEURES FRANCORCHAMPS

TS1, T2 : B 67
24 v AERODROME DIEPHOLZ TS1, T2,

GTS3, GT4, SP5, F3, F/SV D 132
24 sk Paul Ricard SP5, F1, F2, F3, F/R,

F/RE F 320 M
24 v Grand Prix Méditerannée—Pergusa

F2 414 F2
24 Y Croix en Ternois TS1, T2, GTS3,

GT4, SP5, F3, F/R, F/RE 335 F3
24 % ROAD AMERICA 5000 F/5000 USA 519
24 3¢ St Félicien F/ATL (Sous réserve/

Conditional) CDN 80
24 ¢ Mallory Park FL8 GB 362
24 A Rheingau TS1, T2, GTS3, GT4, SP5D 195

JUI/JUL/LUG

20/24
22/24
23/24

24
24

Hunsriick Rallye Idar-Oberstein (1)
TS1, T2, GTS3, GT4
Rally Delle Valli Piacentine
TS1, T2, GTS3, GT4
O Off-Road Citroén 2CV-Porto
O Off-Road Citroén 2CV-Vesoul
m Valkenswaard
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5

mYg=

NL

193
400
472
347

457
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Ul/JUL/LUG
24 A La Bien Aparecida TS1, T2, GTS3,

GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 E 246
24 A Eymoutiers TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 2S6, F1, F2, F3, FLS8 F 330
24 A Pouilly sur Serein TS1, T2, GTSS3,

GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 342
24 A Boyeux Saint Jérome TS1, T2,

GTS3, GT4, SP5, 236, F1, F2, F3,

FL8 F 259
24 A Millau Bufarel TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 307
/31 % GP DEUTSCHLAND TS1, T2,

GTS3, GT4, SP5, F1, F/SV, R5 D 197 F1
/31 3% Trophées Internationaux Goodyear

- TS1,T2,GTS3, GT4, SP5,2S6, FL8 L 444

31 % Donington FL8 (Sous réserve/

Conditional) GB 360
31 * Autodromo Misano F3 I 410
31 A Andorre Col de la Botella TS1,

T2, GTS3, GT4 SP5, 256, F1, F2

F3, FL8 AND 23 A
31 A Homburg Karlsherg TS1, T2,

GTS8, GT4, SP5, 2S6, F3, F/V,

F/SV, F/F D 147
31 A El Monumento al Indiano-Pefia

Cabarga TS1,T2, GTS3, GT4,

SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 E 235
31 A ‘S'de Treffort TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 276
31 A Duniéres TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,

256, F1, F2, F3, FL8 F 292
31 A Coppa Paolino Teodori TS1, T2,

GTS3, GT4, SP5,2S56 I 388
31 % Mantorp Park DRG S 504

JUI/JUL/LUG

29/31
30/31
31
31

Rallye du Danube (2)
TS1, T2, GTS3, GT4

Rallye Tous-Terrains des Crétes
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5

| ‘Um Die Aue-Ring-Trophée’
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, S/AC

O Off-Road Citroén 2CV

D
GB

499
308

164
364
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\0U/AUG/AGO

AOU/AUG/AGO

6

% 5 Stunden Nirburgring—750 Meilen

TS1, T2, GTS3, GT4 D 185
6/7 Y% AERODROME MAINZ-FINTHEN
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F/V,
F/SV, FIF D 165
6/7  Schleizer-Dreieckrennen FLS8
(Sous réserve/Conditional) DDR 222
7 9 Ring Knutstorp TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, F3, F/V, F/F S 499 F3
7 Y Zandvoort Trophy TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, F/V, FISV, FIF NL 456 T
7 Y Autodromo Misano F2 | 410
7 Y MID-OHIO 5000 F/5000 USA 519
7 % TALLADEGA 500 T/SC USA 518
7 % Calder TS1, F/5000 AUS 30
7 < Atlantic Park F/ATL CDN 80
6/7 A Ayent-Anzére TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FLS, F/V,
F/SV, F/F, FIR CH 88
6/7 A Bayerwald TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F2, F3, F/V, F/SV, F/F D 173
7 A Le Mont-Dore Chambon sur Lac
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,2S6, FL8 F 309 A
7 A Bomerée TS1,T2, GTS3, GT4, SP5,
256, F1, F2, F3, FL8 B 75
7 A Bagnéres de Bigorre TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 256, F1, F2, F3,
FL8 F 268
7 A Espalion TS1,T2, GTS3, GT4, SP5,
286, F1, F2, F3, FL8 F 328
7 A Coppa Bruno Carotti TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 2S6 I 402
3/14 % GP Osterreich—Osterreichring
T2, F1, F3, F/SV, F/R A 16 F1

AOU/AUG/AGO

AOU/AUG/AGO
1/7 1PMJ Jaya Bali Rally

TS1, T2, GTS3, GT4 Rl 494
6/7 Volta a llha de San Miguel P 478
7 m BERGBY
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 S 498
7 [0 TRAUNSTEIN-KOMMER
TS1, T2, GTS3, GT4, S/AC D 179
7 = Arendonk
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 B 74
12/13 Rallye Barum
TS1, T2, GTSS3, GT4, SP5 CS 100



OU/AUG/AGO

14

% NORDZEE-CUP-ZANDVOORT
DREILAENDERKAMPF NIEDERLANDE
BELGIEN-DEUTSCHLAND T8St1,

T2, GTS3, GT4, SP5,2S86,F/V,F/SV D 163
[14 ¢ WESTFALEN-POKAL-—ZOLDER
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256, F/3,
F/V, F/SV, R5 D 129
[14 < Grand Prix Danmar—dJyllandsringen
TS1, T2, GTSS3, GT4, F3, F/F DK 226
14 A Osnabrick TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F3 17
14 A Unterfranken TS1, T2, GTSS3, GT4,
SP5, 256, F3, FLS, F/V, F/F D 203
14 A Le Haut Cantal TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 269
20 + Mosport TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
256, F/5000, F/ATL CDN 82 S
/21  + Hessenpreis-Aérodrome Kassel
Calden TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, F3, F/V, F/SV D 120 F3
21 % Mosport TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
F/5000, F/ATL CDN 82 M
21 <k Preis Von Salzburg—Salzburgring
TS1, T2, GTSS, GT4, SP5, F2, F3,
F/V, FISV, FIF A 12 F2
21 +% Misano GTS3, GT4 | 409 GT
21 v LIME ROCK 5000 F/5000 USA 519
21 ¢ YANKEE 400—MICHIGAN T/SC USA 518
15 A Dudelange TS1, T2, GTSS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 L 447
15 A Argelés Hautecam TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, FL8 F 268
15 A Cronoscalata Svolte di Popoli TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5,2S6 1 399
21 A Eurohill TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
256, F3, FL8, F/V, F/SV, F/F D 191
21 A St Ursanne Les Rangiers TS1, T2,
GTS3,GT4,SP5,2S6, F1, F2, F3, FL8 CH 87 A

AOU/AUG/AGO
14 wm Karlskoga S 501
19/20 International Rally
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 GB 374
20/21 Limburgia Rally
TS1, T2, GTS3, GT4 NL 460

20/21 O Off-Road Citroén 2CV-Hollenburg A 4
21 m VALKENSWAARD TROPHY
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 NL 457 R
21 [ Hollenburg A 4
21 [ Estering
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, S/AC D 114
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ACU/AUG/AGO SEP/SET  SEP/SET AOU/AUG/AGO
21 A Herbeumont TS1,T2, GTSS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 B 52
21 A Schaumburg T81, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F3, F/V, F/SV D 174
21 A Poissons TS1,T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 299
21 A Wasserbillig TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 L 446
27 3% DONINGTON F3, F/SV (Sous 26/28 RALLY OF THE 1000 LAKES
réserve/Conditional) GB 361 TS1, T2, GTS3, GT4 SF 510
27/28 % GP NEDERLAND—-ZANDVOORT 26/28 Taurus Rallye (1)
T2, GT4, F1, F3, R5 NL 458 TS1, T2, GTS3, GT4 H 383
27/28 J BILSTEIN—SUPER SPRINT— 27 [ Linz-Treffling A 10
NURBURGRING TS1, T2, GTS3, 28 [ ] MAGGIORA 1 417 A
GT4, SP5, F3, F/SV, R5 D 117 28 m Leruring A 13
27/28 Y Most TS1, T2,2S6, FL8 csS 98 28 m Wissel Trofee A. Drees-Maasmechelen
28 % MID-OHIO 6 HOURS T2, GT4, TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 B 51
F/IATL USA 516
28 A Huy TS1,T2,GTS3, GT4, SP5, 256,
F1, F2, F3, FL8 B 58
28 A Ratisbona TS1, T2, GTSS3, GT4,
SP5, 286, F2, F3, F/V, F/SV D 159
28 A Weser-Hoxter TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F3, F/V, F/SV, F/F D 140
28 A Bride Méribel TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 F 332
28 A Saint Goueno TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 F 319
29 < Siiverstone F3, F/SV GB 361 F3
29 < Brands Hatch TS1, FL8 GB 362
SEP/SET
9/4 ¥ Fuji 200 Miles 256 J 4 SEP/SET
3/4 $ ROAD AMERICA 5000 F/5000, FL8 USA 519 1/3 Rally S. Martino di Castrozza (4)
3/4 % Tordn TS1, T2, FL8 PL 484 TS1, T2, GTS3, GT4 | 415
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]
SEP/SET SEP/SET
4 s Preis Der Nationen—Hockenheim 2/4 Tour of Britain
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 236, TS1 GB 362
F/ISV D 16 S 3/4 12 Uren van Ronse
4 % Bekers der Toekomst—Zolder TS1, TS1, T2, GTS3, GT4 B 75
T2, GTS3, GT4, F2, F/V, F/SV, F/F B 48 F2 3/4 Rallye Tous-Terrains des Cimes
4 Coupe lntereuropa—Monza GTS3, TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 272
GT4 l 396 GT 3/4 Volta a llha da Madeira P 475
4 < CALIFORNIA 500—ONTARIO 3 m Loheac F 319
F/INDY USA 520 4 m Britaxring A 2
4 +% GRAND PRIX DES TROIS RIVIERES 4 Rallye Tout Terrain Ratta B 72
TS1, T2, GTS3, GT4, F/ATL CDN 81 4 [ Schlichtern
4 3k Oran Park FL8 AUS 32 TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 D 175
4 + Autodromo Casale F3 | 408 4 [J Elmshorn Klein Nordende Flora-Ring
3/4 A Augusta TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, S/AC D 111
256, F2, F3, F/V, F/SV, F/F D 143 4 O Off-Road Citroén 2CV-Southend GB 370
3/4 A Neuvy Le Roi F 321 4 m Ring Knutstorp S 499
4 A Happurg TS1,T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, F/V, F/SV D 182
4 A Ottange TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
256, F1, F2, F3, FL8 F 312
4/5 % US Nationals—Indianapolis DRG USA 521
0/11 % Aérodrome Miinchen—Neubiberg 8/11 Sachs Rallye Baltic (2)
(Sous réserve/Conditional) TS1, T2, GTSS, GT4 201
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6, F3, 10/11 12 Uren Van de Panne
F/V, F/SV, FIF D 110 TS1, T2, GTS3, GT4 42
11 % GP ITALIE—-MONZA F1 1 396 F1 | 10/12 Rallye de Halkidikis (1)
11 9 Thruxton TS1, FL8 GB 360 _ TS1, T2, GTS3, GT4 GR 380
11 A Rech TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 10 = LYDDEN HILL -
2356, F1,F2, F3, FL8, F/V,F/SV,F/F A 15 TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 GB 370 R
11 A Mont Saint Aubert B 50 10/11 O Off-Road Citroén 2CV-Le Creusot F 347
11 A Schwaebische Alb TS1, T2, GTSS, 10/11 O Off-Road Citroén 2CV-Viseu P 476
GT4, SP5, 2S6, F2, F3, F/V, F/SV, 11 [J COUPES ATTA—CERFONTAINE B 49 A
F/F D 161 11 m Arendonk
11 A Limonest-Mt Verdun TS1, T2, GTS3, TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 B 74
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 325 11 [ Liebenau ‘Auf Dem Aue-Ring’
11 A Sewen TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, TS1, T2, S/IAC D 164
286, F1, F2, F3, FL8 264
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JEP/SET SEP/SET

11 A Cefalu Gibilmanna T2, GT4, SP5,

256 I 411
11 A Bourscheid TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 L 445
11 % Bulltofta DRG S 507
7/18 % Tourist Trophy—Silverstone T2, 15/18 CRITERIUM DU QUEBEC
F/ISV GB 361 T TS1, T2, GTS3, GT4 CDN 80
7/18 % MICHIGAN 150 AND RACE OF 15/24 Tour de France (4)
CHAMPIONS T2, F/INDY USA 520 TS1, T2, GTS3, GT4 F 336
7/18 % Ulm-Aérodrome Mengen TS1, T2, 16/17 Manx Trophy (1)
GTS3, GT4, SP5, 286, F2, F3, F/V, ' TS1, T2, GTS3, GT4 GB 366
F/ISV, FIF D 125 16/18 Rallye Bavaria
7/18 % Rhein-Ruhr-Pokal—Zolder TS1, T2, TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 D 109
GTS3, GT4, SP5, F/V, F/F D 188 17/18 Rally de Drie Zustersteden
7/18 +k Phoenix Park TS1, T2, GTS3, GT4, TS1, T2, GTS3, GT4 B 73
F/F, FL8 IRL 429 17/18 Coppa Liburna
18 & ‘Salzburger Festspielpreis’—Salz- TS1, T2, GTS3, GT4 | 394
burgring TS1, T2, GTS3, GT4, 17 m St Veit/Glan A 8
SP5, 286, F2, F3, F/V, F/SV, F/F A 12 S 18 m OPGRIMBIE B 51 R
18 Y Nogaro TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 18 O Off-Road Citroén 2CV GB 375
286, F2, F3, F/R, F/RE F 268 F2
18 % Jarama F3 E 239 F3
18 < Pergusa GTS3, GT4 I 389 GT

18 ¢ SEARS POINT 5000 F/5000

(Sous réserve/Conditional) USA 519
18 < Trophy of the Dunes—Zandvoort

TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F/V,

F/ISV, F/F NL 456
7/18 9 Santa Pod DRG GB 372
18 A La Reine a Houyet TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 B 55

18 A Kalter Wangen TS81, T2, GTS3, GT4,

SP5, 286, F2, F3, F/V, F/SV, F/F D 160
18 A El Jaizquibel TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 286, F1, F2, F3, FL8 E 242
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SEP/SET

18 A Cabaretou TS1, T2, GTS3, GT4,

SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 296
18 A Belleau TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, F1, F2, F3, FL8 F 301
18 A Salita Macchia/Monte S.Angelo
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,2S6, FL8 1 393
18 || Schengen TS1, T2, GTS3, GT4 L 447
24/25 < PREIS VON BADEN-WUERTTEMBERG
UND ESSEN—HOCKENHEIM TSt1,
T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6, F2, F/SV D 121
24/25 & Leinster Trophy—Mondello Park TS1,
T2, GTS3, GT4, FL8, F/F IRL 430
24/25 % Coupes Goodyear—Goodyear TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, 256, FL38 L 444
24/25 ¢ Selangor Grand Prix FL8 MAL 452
25 v Brands Hatch SP5 GB 362 M
25 ¢ Zolder T2 B 66 T
25 < E.G. TROPHY—ZOLDER T&1, T2,
GTS3, GT4, F/V, FISV, F/F B 66
25 < SEATTLE 5000 F/5000
(Sous réserve/Conditional) USA 519
25 v Autodromo Monza F3 I 396
25 A Auer TS1, T2, GTSS3, GT4, SP5,
2S6, F/V, F/ISV, F/F D 186
25 A El Puijmajor TS1, T2, GTSS, GT4,
SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 E 238
25 A Gorcy TS1,T2, GTS3, GT4, SP5,
286, F1, F2, F3, FL8 F 302
25 A Saumur St Hilaire St Florent TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3,
FL8 F 319
25 A Vence TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, F1, F2, F3, FL8 F 340
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SEP/SET

22/24 STAR Roof of Africa Rally ZA 528
23/24 Rallye Tatry
TS1, T2, GTSS, GT4, SP5 CSsS 101
23/25 Cyprus Rally (2)
TS1, T2, GTS3, GT4 CY 106
23/25 Karawanken Rallye
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 A 4
25 [J GROPELLO | 398 A
25 m Leruring A 2
25 [] Homolka-Porici
T2, GTS3, GT4, SP5, S/AC CS 9
25 [] Rioja-Logroio
TS1, T2, GTS3, GT4, S/AC E 231
25 m Chatellerault F 319
25 m Valkenswaard
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 NL 457
29/02 Marlboro Trans Chaco Rally
TS1, T2, GTS3 PY 488

30/02 3 Stadte Rallye Miinchen-Wien-Budapest

TS1, T2, GTSS, GT4

D 127

51



T/OKT/OTT
T/OKT/OTT
2 ¢ Nirburgring—Trophy TS81, T2,
GTS3, GT4, 2S6, F3, F/F D 116
2 % GP USA—Watkins Glen F1 USA 519 F1
2 % Grande Premio do Estoril TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, F2 P 473 F2
2 % Mugello GTS3, GT4 | 392 GT
2 Y% ‘Preis Von Zeltweg'—Osterreichring
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F2, F3,
~ FIV, FISV, FIF A 1
2 ¢ Bathurst 1000 TS1 AUS 27
2 % Snetterton FLS8 GB 360
2 % Final races—Zandvoort TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, F/V, FISV, FIF NL 456
2 A Zwischenwassern TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 286, F1, F2, F3, F/V,
F/ISV, FIF A 19
2 A Sauerland-Gerhard-Mitter Gedachtnis
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256, F2,
F3, F/V, FISV, FIF D 170
2 A Tros Marets TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F1, F2, F3, FLS8 B 64
2 A Samer TS1,T2, GTS3, GT4, SP5,
286, F3, F/V, F/SV, F/F D 172
2 A Buisson de Cadouin TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 275
2 A Thorens-Glieres TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F1, F2, F3, FL8 F 344
2 A Saacy s/Marne TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5, 2S6, F1, F2, F3, FL8 F 345
2 || Lydden Hill GB 373
9 < Fuji Masters 250 km 2S6 ") 434
9 % 24-Stunden—Niirburgring TS1,
GTS3 D 123
8 % GP Canada—Mosport F1 CDN 82 F1
9 Y Hockenheim SP5 D 142 M

0CT/OKT/OTT

OCT/OKT/OTT
1/2 Rallye des 2 Bottes
TS1, T2, GTSS, GT4 B 57
1/2 Rallye de Picardie
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 323

1/2 Tour de la Niévre

TS1, T2, GTS3, GT4, SP5
1/2 Cork ‘20’ Rally

TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 IRL 431

-

305

2 m NIEDERELBE
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 D 115 R
2 [JLONATO I 413 A
2 [ Hollabrunn A 18
2 m Limoges F 300
5/8 RALLY SANREMO
TS1, T2, GTS3, GT4 i 403
8 Rallye Wuppertal
TS1, T2, GTS3, GT4 ‘ D 183
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GT/OKT/OTT 0CT/OKT/OTT
9 <k Vallelunga F3 | 418 F3 8/9 Sportliche Prifungsfahrt Stuttgart
9 % 4 Horas del Jarama T2 E 240 T TS1, T2, GTS3, GT4 D 178
9 ¥ LAGUNA SECA T2,GT4 F/ATL USA 516 8/9 Rallye Jean Behra
9 % NATIONAL 500—CHARLOTTE TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 315
T/SC USA 518 8/12 Total Southern Cross Rally
9 % ‘Preis Von Tirol'—Innsbruck TS1, TS1, T2, GTS3, GT4 AUS 28
T2, GTS3, GT4, SP5, F2, F3, F/V, 9 m Maasmechelen
F/SV, F/F 12 TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 B 51
3/9 % Winston World Finals—Ontario DRG USA 521
9 A Oberallgdu TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F2, F3, F/V, F/SV, F/F D 169
16 & Saison-Abschluss-Zolder ‘H.P. 10/23 Tour d’Europe
Joisten-Trophy' TS1, T2, GTS3, .. 151, T2, GTSS, GT4 D 184
GT4, SP5 D 192 13/15 OASC Rallye (2)
16 + Grande Premio do ACP—Estoril TS1, T2, GTS3, GT4 A 12
TS1, T2, GTS3, GT4 P 473 T 15/16 Rallye de la Chataigne (1)
16 ¢ 1000 KM DE PARIS TS1, T2, GTSS, TS1, T2, GTS3, GT4 F 311
GT4, SP5,2S6, F2, F3, F/R, FIRE  F 257 15/16 Omloop Van Vlaanderen
16 Y% RIVERSIDE 5000 AND RACE OF TS1, T2, GTSS, GT4 B 45
CHAMPIONS T2, F/5000 USA 519 15/16 Critérium de Provence ‘Ronde des Alpes’
16 v Brands Hatch T8S1, FL8 GB 360 16 O Off-Road Citroén 2CV-Linz-Treffling A 10
16 ™ Alencon F 319
23 Y% AMERICAN 500—ROCKINGHAM 20/22 Rallye Wartburg
T/SC USA 518 TS1, T2, GTSS, GT4 DDR 156
21/23 Raliye de Espaiia (4)
TS1, T2, GTSS, GT4 E 239
22/23 Rallye ‘Kohle und Stahl’
TS1, T2, GTS3, GT4 D 126
22/23 Rallye Jeanne d'Arc
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 318
22/23 Rally 100000 Trabucchi
TS1, T2, GTS3, GT4 i 412
23 m BRITAXRING
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 A 11 R
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ICT/OKT/OTT NOV
30 + Coupes d’Automne—Paul Ricard
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256, F2,
F3, F/R, F/RE, FL8 F 320 T
oV
5/6 Y JAF GRAND PRIX—SUZUKA FL8 J 435
6 ¢ Rheintal—Hockenheim TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 2S6, F3, F/V, F/SV, F/IF D 189
6 % Kyalami Wynns 1000 GTS3, GT4,
SP5 ZA 529
6/7 + Brands Hatch F/5000 GB 362
)/13 % GRAND PRIX DE MACAU TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5,2S6, FL8 P 479
13 9 Phillip Island GTS3, GT4, 256 AUS 33
20 % ONTARIO 500 T/SC Usa 518
20 ¥ Phillip Island TS1, F/5000 AUS 33

NOV 0CT/OKT/0TT
29/30 Satfari Calédonien F 329
29/30 Boucles de Liege
TS1, T2, GTS3, GT4 B 71
29/30 Critérium de Luxembourg
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 L 447
29/01 Volta a Portugal P 476
30 m LelLuc F 280
NOV
4/6 Rallye de Varsovie (1)
TS1, T2, GTS3, GT4 PL 486
4/6 Rallye Koln/Ahrweiler _
TS1, T2, GTSS, GT4 D 192
5/6 RALLYE DE FRANCE/TOUR DE CORSE
TS1, T2, GTS3, GT4 F 283
5/6 Rallye Hebros
TS1, T2, GTS3, GT4 BG 78
5/6 Rallye Stdbayern
TS1, T2, GTS3, GT4 D 180
5/6 Rallye 2000 Virajes
TS1, T2, GTSS3, GT4, SP5 232
6 Rallye Campagnolo
TS1, T2, GTS3, GT4 | 407
5 m Lydden GB 370
10/13 Volta ao Algarve (1)
TS1, T2, GTS3, GT4 480
12/13 Rallye du Condroz
TS1, T2, GTSS, GT4 58
12/13 Critérium des Cévennes
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 296
12/13 Rallye Monte-Carlo M.dJ.C.
TS1, T2, GTS3, GT4 MC 454
18/23 RAC RALLY OF GREAT BRITAIN
TS1, T2, GTSS, GT4 GB 367
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iov' DEG/DEZ/DIC
5/27 % Fuji Victory 200 km 2S6 434
6/27 + Saison Finale—Hockenheim TS1,

T2, GTSS3, GT4, SP5, F3, F/SV D 149

JEC/DEZ/DIC

©

REMISE DES PRIX DE LA FIA/
FIA PRIZEGIVING

DEC/DEZ/DIC

NOV

19/20 Rallye Cataluiia

TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 E 237
19/23 Pan-Arab Rally KWT 440
25 Kuwait Rally KWT 440
26/27 Alpine Rally
TS1, T2, GTSS, GT4 AUS 31
26/27 Rallye Isla de Tenerife
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 E 241
26/27 Rallye du Var
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 F 338
27/28 Rallye du Bosphore a Istanbul (1)
TS1, T2, GTS3, GT4 TR 514
DEC/DEZ/DIC
3/4 Tourde Créte (1)
TS1, T2, GTS3, GT4 GR 380
3/4 Rallye Costa Del Sol
TS1, T2, GTS3, GT4, SP5 E 230
3/4 Trofeo Valle d’Aosta
TS1, T2, GTSS3, GT4 | 386
17/18 Rallye Hiver Russe
TS1, T2 SU 516
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